

BR INVEST IKAST ApS
H C Lumbyes Vej 24, 7430 Ikast

CVR-nr. 35 25 04 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2022

Bo Rosenkilde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	BR INVEST IKAST ApS H C Lumbyes Vej 24 7430 Ikast CVR-nr.: 35 25 04 33 Stiftet: 17. maj 2013 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Rosenkilde
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Dattervirksomheder	Østergade 25 Ikast ApS, Ikast-Brande Winetech ApS, Ikast-Brande
Kapitalinteresser	Pro-Ino ApS, Ikast-Brande INBO Invest ApS, Ikast-Brande Kjær Company A/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 372.677 kr. mod 2.358.926 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-10.125	-9.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-818.763	1.224.859
Indtægter af kapitalinteresser	1.224.116	1.131.922
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.349	937
Andre finansielle indtægter	40.500	5.537
Øvrige finansielle omkostninger	-70.300	-6.039
Resultat før skat	368.777	2.347.466
1 Skat af årets resultat	3.900	11.460
Årets resultat	372.677	2.358.926
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	455.353	2.356.781
Overføres til overført resultat	0	2.145
Disponeret fra overført resultat	-82.676	0
Disponeret i alt	372.677	2.358.926

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.174.117	1.992.880
3 Kapitalinteresser	<u>13.032.720</u>	<u>10.208.604</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.206.837</u>	<u>12.201.484</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.206.837</u>	<u>12.201.484</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	535.499	167.452
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	40.500	0
Udskudte skatteaktiver	3.900	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	<u>364.698</u>
Tilgodehavender i alt	<u>579.899</u>	<u>532.150</u>
Likvide beholdninger	<u>867</u>	<u>17.867</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>580.766</u>	<u>550.017</u>
Aktiver i alt	<u>14.787.603</u>	<u>12.751.501</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.407.336	11.951.983
Overført resultat	201.763	284.439
Egenkapital i alt	12.689.099	12.316.422
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til kapitalinteressere	1.695.015	50.510
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.331	1.331
Selskabsskat	353.238	353.238
Anden gæld	43.920	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.098.504	435.079
Gældsforpligtelser i alt	2.098.504	435.079
Passiver i alt	14.787.603	12.751.501

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	9.595.202	282.294	9.957.496
Resultatandel	0	2.356.781	2.145	2.358.926
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	11.951.983	284.439	12.316.422
Resultatandel	0	455.353	-82.676	372.677
	80.000	12.407.336	201.763	12.689.099

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-2.053
Årets regulering af udskudt skat	-3.900	-9.407
	<u>-3.900</u>	<u>-11.460</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	150.000	100.000
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 31. december	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Opskrivninger 1. januar	1.842.880	618.021
Årets resultat	-818.763	1.224.859
Opskrivninger 31. december	<u>1.024.117</u>	<u>1.842.880</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.174.117</u>	<u>1.992.880</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Østergade 25 Ikast ApS	Ikast-Brande	100 %
Winetech ApS	Ikast-Brande	100 %

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	49.501	49.501
Tilgang i årets løb	1.600.000	0
Kostpris 31. december	1.649.501	49.501
Opskrivninger 1. januar	10.159.103	9.027.181
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.224.116	1.131.922
Opskrivninger 31. december	11.383.219	10.159.103
Regnskabsmæssig værdi 31. december	13.032.720	10.208.604

Kapitalinteresser:

	Hjemsted	Ejerandel
Pro-Ino ApS	Ikast-Brande	50 %
INBO Invest ApS	Ikast-Brande	49 %
Kjær Company A/S	Ikast-Brande	25 %

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har begrænset selvskyldnerkaution for kapitalinteressens banklån på 2.700 t.kr. Kapitalinteressens bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 24.765 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.